Membranpumpen und Zubehör
Tekba
Preisliste 2019
Preislisten 2019
Membranpumpen Tekba
Membranpumpen
Kodierungsbeispiele Seite 3 - 4
Tekba Serie - zuzügliche Preise Seite 5

PVDF
FPM
EPDM
Wartungskit bestehend aus:
kompletter Pumpenkopf, Membrane, Installationskit
Oktober 2018 7
Preislisten 2019
Membranpumpen Tekba
4 Impulse/l
Code
1 Impuls/l
Code
Preis
EURO
Zoll mm
½" 13 WMT013C1D0 WMT013C1A0 90,00
¾" 20 WMT020C1D0 WMT020C1A0 102,00
1" 25 WMT025C1D0 WMT025C1A0 151,00
1"¼ 30 WMT030C1D0 WMT030C1A0 191,00
1"½ 40 WMT040C1D0 WMT040C1A0 315,00
2" 50 WMT050C1D0 WMT050C1A0 599,00
4 Impulse/l
Code
1 Impuls/l
Code
Preis
EURO
Zoll mm
½" 13 WMT013H1D0 WMT013H1A0 100,00
¾" 20 WMT020H1D0 WMT020H1A0 113,00
1" 25 WMT025H1D0 WMT025H1A0 172,00
1"¼ 30 WMT030H1D0 WMT030H1A0 212,00
1"½ 40 WMT040H1D0 WMT040H1A0 342,00
2" 50 WMT050H1D0 WMT050H1A0 635,00
Preis
EURO
Zoll mm
½" 13 87,00